ANEXO I

Inventario de Vehiculos y Maquinarias

Listado detallado con valuacién base y observaciones

Resumen de bienes

A continuacion se presenta el inventario de vehiculos y maquinarias, incluyendo su descripcion,

estado actual y valuacion base en pesos argentinos. Este listado detalla observaciones

relevantes sobre el funcionamiento y condicidn de cada bien.

N¢

Bien

Retro Pala Mecanica
Massey Ferguson,

modelo 96, afio 2008

Ford Ranger XL,
doble cabina, afo
2004

VW Voyage, afo
2012

Pick-up Chevrolet C-
20, aiflo 1993

Descripcion /
Observaciones
Motor en marcha,
problemas en
transmision y
diferencial.
Hidraulico en
condiciones.

Motor Maxion 2.8 en
marcha. Mal estado
de chapa y pintura.
Motor en marcha,
reparaciones en tren
delanteroy
embrague. Mal
estado chapa,
pintura e interior.
Motor MWM en
marcha. Chapa e
interior
deteriorados, tren
delantero en mal

estado.

Valuacion Base

$10.000.000

$3.000.000

$2.500.000

$3.000.000



10

11

12

13

14

15

16

17

18

Colectivo Mercedes
Benz, modelo 608,
afio 1980

VW Gol Power, afio

2008

Pick-up Toyota Hilux,
afio 1996

VW Polo 1.9 Diesel,
ano 2004

Tractor Someca, afo
1976

Tractor Someca, afio
1965

Caja Batea Volcadora
4m x 2,50m

Carro Dos Ejes
(recolector de
basura)

Pala Mecanica
Frontal

4 Bordeadoras a
Explosion

5 Motores a
Explosion

Dos Cortacésped 3
Ruedas

Tractor Cortacésped
Cub Cadet

50 Luminarias Via

Publica

Mal estado interior,
eléctrico, tren
delantero y chapa.
Motor en marcha,
chapa e interior muy
deteriorados.
Motor a reparar,
faltantes de
carroceria. Muy mal
estado.

Motor a reparar,
chapa y carroceria
deteriorados.

Motor a reparar.

Motor a reparar.

Hidrdulico a reparar.

En desuso.

En desuso, requiere
reparacion.

En desuso, para
chatarra

En desuso, para
chatarra

En desuso, faltantes,
requieren reparacion
En desuso, requiere
reparacion

Para chatarra

$4.500.000

$2.000.000

$1.500.000

$1.600.000

$1.500.000

$1.500.000

$500.000

$150.000

$500.000

$30.000

$30.000

$500.000 c/u

$1.000.000

$30.000



