## ANEXO II

Inventario de Vehículos y Maquinarias

Listado detallado con valuación base y observaciones

## Resumen de bienes

A continuación se presenta el inventario de vehículos y maquinarias, incluyendo su descripción, estado actual y valuación base en pesos argentinos. Este listado detalla observaciones relevantes sobre el funcionamiento y condición de cada bien.

Nº	Bien	Descripción /	Valuación Base
		Observaciones	
1	Retro Pala Mecánica	Motor en marcha,	\$10.000.000
	Massey Ferguson,	problemas en	
	modelo 96, año 2008	transmisión y	
		diferencial.	
		Hidráulico en	
		condiciones.	
2	Ford Ranger XL,	Motor Maxion 2.8 en	\$3.000.000
	doble cabina, año	marcha. Mal estado	
	2004	de chapa y pintura.	
3	VW Voyage, año	Motor en marcha,	\$2.500.000
	2012	reparaciones en tren	
		delantero y	
		embrague. Mal	
		estado chapa,	
		pintura e interior.	
4	Pick-up Chevrolet C-	Motor MWM en	\$3.000.000
	20, año 1993	marcha. Chapa e	
		interior	
		deteriorados, tren	
		delantero en mal	
		estado.	

5	Colectivo Mercedes Benz, modelo 608, año 1980	Mal estado interior, eléctrico, tren delantero y chapa.	\$4.500.000
6	VW Gol Power, año 2008	Motor en marcha, chapa e interior muy deteriorados.	\$2.000.000
7	Pick-up Toyota Hilux, año 1996	Motor a reparar, faltantes de carrocería. Muy mal estado.	\$1.500.000
8	VW Polo 1.9 Diesel, año 2004	Motor a reparar, chapa y carrocería deteriorados.	\$1.600.000
9	Tractor Someca, año 1976	Motor a reparar.	\$1.500.000
10	Tractor Someca, año 1965	Motor a reparar.	\$1.500.000
11	Caja Batea Volcadora 4m x 2,50m	Hidráulico a reparar.	\$500.000
12	Carro Dos Ejes (recolector de basura)	En desuso.	\$150.000
13	Pala Mecánica Frontal	En desuso, requiere reparación.	\$500.000
14	4 Bordeadoras a Explosión	En desuso, para chatarra	\$30.000
15	5 Motores a Explosión	En desuso, para chatarra	\$30.000
16	Dos Cortacésped 3 Ruedas	En desuso, faltantes, requieren reparación	\$500.000 c/u
17	Tractor Cortacésped Cub Cadet	En desuso, requiere reparación	\$1.000.000
18	50 Luminarias Vía Pública	Para chatarra	\$30.000